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RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2023, del president del 
Consorci Hospitalari Provincial de Castelló, per la qual, 
advertit un error material, es procedeix a publicar el llis-
tat provisional d’aspirants admesos i exclosos en el con-
curs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de 
vacants en la categoria de zelador o zeladora de la planti-
lla de personal laboral del Consorci Hospitalari Provinci-
al de Castelló. [2023/9349]

RESOLUCIÓN de  6 de septiembre de 2023, del presiden-
te del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón, por 
la que, advertido un error material, se procede a publicar 
el listado provisional de aspirantes admitidos y exclui-
dos en el concurso-oposición por el turno de acceso libre 
para la provisión de vacantes en la categoría de celador o 
celadora de la plantilla de personal laboral del Consorcio 
Hospitalario Provincial de Castellón. [2023/9349]

El presidente del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón, en 
uso de las competencias atribuidas por Acuerdo de delegación de atribu-
ciones aprobado por el Consejo de Gobierno del Consorcio Hospitalario 
Provincial de Castellón en sesión ordinaria de fecha 31 de mayo de 
2021, y según se dispone en el apartado primero.A, mediante la Reso-
lución 2023-RRHH-874 -JUR, resuelve:

Con fecha 6 de septiembre de 2023, fue publicado en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana 9977, resolución 2023-RRHH-803-
JUR, por la que se aprueba el listado provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos en el concurso-oposición, por el turno de acceso libre y 
promoción interna, para la provisión de vacantes de distintas categorías 
profesionales en la plantilla de personal laboral.

Advertido error material en las tablas de aspirantes admitidos/a y 
excluidos/as en la ctegoria profesional de Celador/a, no coincidiendo 
los datos de DNI con los apellidos y nombre, se procede a la corrección, 
en virtud de lo dispuesto en el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre.

Por lo anteriormente se resuelve:

Primero
Publicar listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/

as en el concurso-oposición por el turno de acceso libre para la provi-
sión de vacantes en la categoría de celador/a, estableciendo un plazo 
de alegaciones de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, a fin de subsanar los defectos que hayan motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa, a través del mismo sistema de presenta-
ción electrónica que el establecido para la presentación de solicitudes.

Causas de exclusión
A: No acredita abono de tasa dentro del plazo de presentación de 

instancia/abona importe menor.
B: No presenta titulación, o en su caso, especialidad requerida.
C: No acredita motivo eximente de pago de tasa.
D: No constar en el listado provisional de aspirantes admitidos/

excluidos.
E: No acredita diversidad funcional requerida
F: No reúne condición de personal funcionario de carrera o personal 

laboral fijo del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón y mante-
ner dicha condición a la fecha de finalización del plazo de presentación 
de solicitudes.

Castellón de la Plana, 6 de septiembre de 2023.– El presidente del 
Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón (p. d. Acuerdo 31 de 
mayo de 2021; DOGV 9107, 13.06.2021): Marciano Gómez Gómez.

El president del Consorci Hospitalari Provincial de Castelló, fent 
ús de les competències atribuïdes per acord de delegació d’atribucions 
aprovat pel Consell de Govern del Consorci Hospitalari Provincial de 
Castelló en sessió ordinària de data 31 de maig de 2021, i segons es 
disposa en l’apartat primer.A, mitjançant la Resolució 2023-RRHH-874 
-JUR, resol:

Amb data 6 de setembre de 2023, va ser publicada en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana 9977 la Resolució 2023-RRHH-803-
JUR, per la qual s’aprova el llistat provisional d’aspirants admesos i 
exclosos en el concurs oposició, pel torn d’accés lliure i promoció inter-
na, per a la provisió de vacants de diferents categories professionals en 
la plantilla de personal laboral.

Advertit error material en les taules d’aspirants admesos/es i exclo-
sos/es en la categoria professional de zelador/a, atés que no coincidien 
les dades de DNI amb els cognoms i nom, es procedeix a la correcció, 
en virtut del que es disposa en l’article 109.2 de la Llei 39/2015 d’1 
d’octubre.

Per les raons adduïdes anteriorment, es resol:

Primer
Publicar la llista provisional d’aspirants admesos/es i exclosos/es en 

el concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de vacants en 
la categoria de zelador/a, i establir un termini d’al·legacions de 10 dies 
hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta reso-
lució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, a fi d’esmenar els 
defectes que n’hagen motivat l’exclusió o la falta d’inclusió expressa, 
a través del mateix sistema de presentació electrònica que el que es va 
establir per a la presentació de sol·licituds.

Causes d’exclusió
A: No acredita l’abonament de la taxa dins del termini de presenta-

ció d’instància/abona un import menor.
B: No presenta titulació, o si és el cas, l’especialitat requerida.
C: No acredita motiu d’eximent de pagament de taxa.
D: No consta en la llista provisional d’aspirants admesos/exclosos.

E: No acredita diversitat funcional requerida.
F: No té la condició de personal funcionari de carrera o personal 

laboral fix del Consorci Hospitalari Provincial de Castelló i manté 
aquesta condició en la data de finalització del termini de presentació 
de sol·licituds.

Castelló de la Plana, 6 de setembre de 2023.– El president del Con-
sorci Hospitalari Provincial de Castelló (p. d. Acord 31 de maig de 
2021; DOGV 9107, de 13.6.21): Marciano Gómez Gómez.



Llista provisional d’aspirants admesos i exclosos en el concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de vacants en la plantilla de per-
sonal laboral del Consorci Hospitalari Provincial de Castelló, en la categoria de:

ZELADOR/A

ADMÉS/A:

DNI Nom Cognom 1 Cognom 2

***9803** María Isabel Abril Navarro

***0168** Miguel Adán Navarro

***6059** Vicente Adelantado Ferrando

***0095** Clara Aguilella Burriel

***4856** Esther Alafont Linares

***9119** María Concepción Alarcón Álvarez

***8570** Silvia Albarracín Vilarroig

***2165** Alejandro Albiol Safont

***4219** Ibana Alfaro Biedma

***4796** María Teresa Angulo Gonzalo

***9393** Inmaculada Concepción Aparicio Luque

***4254** Luis Aranda Merino

***9119** María Teresa Arias Martínez

***6375** Rocío Arlandes Jodar

***0036** Álvaro Astasio Centelles

***4171** Raquel Auñón Jorques

***8766** David Babiano Gil

***1115** David Badenes Mesa

***3089** Josefa Balaguer Amat

***0956** José Barreda Valero

***9465** Nicolás Bautista Alarcón

***8002** Josefa Isabel Bellés Escrig

***4206** Yolanda Beltrán Beltrán

***7600** Sanae Bensliman Ezzaydy

***6801** Laura Elena Berbecie Avadanei

***4083** Lorena Blanch Badal

***9744** María Concepción Blanco Roldán

***8901** María Teresa Blasco Monfort

***2010** María Blasco Pérez

***0347** José Ignacio Boix Viñals

***6129** Alberto Bou Ruedas

***0067** Juan Bueso Company

***4115** Ángel Caballero Sánchez

***7560** Javier Cabrera Campos

***5982** Martin Manuel Cabrera Villanueva

***3361** Concepción Cao Zaragoza

***7747** Lourdes Carnet González

***2779** Sonia Caro Arnau

***8882** Irune Casado Sainz

***8454** Alba Casinos Sebastiá

***8837** Sonia Castellano Soler

***0328** Ángel Castello Rodrigo

***4176** Jorge Castillo Palau

***4145** Rubén Castillo López

***1009** Santiago Catalá Moncho



***4000** María Teresa Catalán Gallén

***8693** Rosa Centelles Escrig

***1179** Alexis Cervera Lou

***8677** Eva Chamorro Marín

***2281** Estela Climent Borras

***0268** Carlos Colomer Prades

***9757** Lidia Conejo Poveda

***7620** Edith Renee Coronel Valerio

***6200** María Peña Cortes Lozano

***9751** Diego Cortés Pardo

***8568** Cristina Costa Mármol

***2776** Jonatan Costa Aguado

***7329** María del Mar Cózar Flores

***0872** Yolanda Cózar Flores

***4002** Estíbaliz Cubedo Pons

***2733** Vicente Cubells Fenollosa

***3255** Ana Carolina Da Silva Briet

***6910** Fabiola David Mesa

***9968** Paloma Monica De Andrés Seron

***4131** Enrique Vicente Del Vando Gómez

***4857** María del Carmen Descals Rogla

***8332** Mónica Descals Ruiz

***5562** Sonia Díaz Varea

***5753** Carmen Doménech Galán

***9866** Carmen Doménech Sidro

***8060** José Luis Dorado Falomir

***0783** Laura Vasilica Dumitriu Schiopu

***9457** Agustín José Ebri Estrada

***6618** Sonia Alejandra Ejarque Daudén

***7308** María Iciar Elcid Lacarra

***8034** Zaida Esbrí Fernández

***9140** María Isabel Escribano Monfort

***8378** Coral Escrig Archiles

***0330** Ana Belén Espinosa González

***9438** Andrea Falco Sivera

***8117** Estela Falomir Rubio

***8089** Marino Ferrer Iglesias

***8476** Iluminada Ferrer Marín

***5129** Amalia Ferrer Samper

***6169** Joaquín Ferris Martínez

***7511** Luis Miguel Font Urbán

***2648** Raquel Font Pesudo

***0756** Rocío Forcada López

***2379** Jordi Gabarri Miguel

***9688** Ángeles Galindo Herrero

***5954** Irene Gallego Oliver

***8810** Gemma García Vidal

***2771** Arantzazu García Rodenas

***0230** Ana-belen García Del Castillo Serrano

***9222** Jaime García-Carpintero Peña

***9836** Carlos Garí Torrent



***2171** Sergio Gil Peris

***8794** José Ramón Gómez Boya

***7967** Purificación González Quílez

***4981** Diego González Ferrer

***7076** Eva María González Pérez

***3129** Fuensanta González

***0606** Manuel Gras Moya

***0085** Natalia Gregori Sales

***7073** Gheorghita Marina Grigore

***2954** Rosa Inés Guatimi García

***7038** Yolanda Guinot Gisbert

***6583** Flor Herminia Gutiérrez Benavides

***9297** Rosa María Guzmán Boix

***9284** María Belén Guzmán Salvador

***7958** Ana Herrero Sierra

***9974** Juan Carlos Hidalgo Boj

***0213** Juan Ángel Huertas Fernández

***8162** Aida María Huertas Escrig

***2568** Marilet del Carmen Iglesias Borré DIV. FÍSICA

***3603** Javier Iñíguez Pérez

***8811** Ángel Jaén Molina

***2506** Sebastián Jancik Covela

***6468** Patricia Llamas Ramírez DIV. FÍSICA

***9439** Eva Isabel Llop Edo

***9268** María Jesus Llorens Simó

***9458** Mónica Llueca Poveda

***4700** Alfonso López Álvarez

***9894** Irene Teresa López Arago DIV. INTEL·LECTUAL

***7432** Josué López-Tercero Martínez

***4697** María Lourdes Lozano Sánchez

***9979** Miriam Liliana Malásquez Puma

***8198** Silvia Mallasén Monfort

***4140** Vanesa Manzano Oliver

***2856** Rosa Marrama Arnau

***7413** María Martín Boya

***9095** Diana Martin-Villalba

***2915** Isabel Martínez Fernàndez

***9571** María José Martínez Hueso

***9173** Joaquín Martínez Osuna

***7084** Javier Martínez Teruel

***9686** María Rosario Marzá Benages

***9768** Joaquín Melchor Torres

***7157** Iris Mendoza Verdasco

***5011** Inmaculada Mestre Planell

***0900** Susana Miguel Pérez

***6967** Cristina Minuesa Fajardo

***7527** Lorena Miró Parra

***9173** Concepción Molina Escudero

***8286** Ana Moliner Maure

***0800** David Moliner Roca

***6144** Rafael Monzón Forcada



***7639** Paula Morales Hidalgo

***5098** Cristina Moreno Coronado

***6715** Mercedes Moya Clavell

***7904** Ingrid Bibiana Muñoz Galvis

***7055** María de los Ángeles Nácher Lleó

***7549** Cesar Narganes López

***5927** Danae de las Mercedes Núñez Jorrín

***0149** Elena Roxana Orga

***0519** Yolanda Peña Jiménez

***0727** Héctor Israel Peñaloza Palominos

***7358** Cristina Pérez Pons

***4688** Raquel Pérez Arnau

***4041** Verónica Peris Faubell

***3366** Iván Piera Ibáñez

***9928** María Matilde Porcar Ferrando

***4814** Mónica Porras Ruiz

***7304** Nuria Portero Palomares

***9352** Fabiana Ramírez Hervás

***4986** Sandra Ramírez Llamas

***7996** Clara Ramos Aparici

***3698** María Lidia Redondo Aragón

***2786** María Teresa Ribes Moreno

***0942** Maravillas Rodríguez Hernández

***8687** María Rodríguez López

***4217** Inmaculada Lidón Rodríguez Teran

***6430** María Pilar Romero Ramírez DIV. FÍSICA

***8040** Mercedes Sáez Iniesta

***5047** Silvia José Salva Beltrán

***2390** Ruth Marbella Sancán Ochoa

***2710** Natalia Sánchez Peris

***9321** Lidón Sánchez Vallés

***1640** Cristina Sanchis Rodríguez

***4455** Ricardo Sancho Boluda

***8371** Paula Santamaría Bomboi

***5842** Joaquín Sanz López

***9067** Pilar Saz Sánchez

***3317** José Argimiro Segarra Segarra

***4079** Evandro Seimanavicius

***3930** María Isabel Simó Ortells

***6722** Daniel Solaz Lencina

***5740** José Vicente Solera Cano

***9303** María Solsona De la Cruz

***4243** Lourdes Soriano Nácher

***5824** Asier Suárez Álvarez

***9575** Juan Ramón Suárez Martínez

***2211** Fernando Tel Martí

***4054** Esther Tena Blasco

***8626** María Elena Tenes Chaumel

***2674** Manuel Tirado Ruiz

***8915** Ángel Tomey San José

***9912** Raúl Torres Sánchez



***4409** Adam Carlo Trupsor

***4417** Iván Valenciano Escrig

***5200** Juan José Vallés Bernal

***6513** Daniel Valls Castillo

***3464** Gonzalo Valls De Andrés

***7437** Juan Ramon Vaquer Palau DIV. FÍSICA

***6115** María Teresa Ventura Berenguer

***7990** Laura Ascensión Vicario Vivar

***9619** Ainoa Vilalta Martí

***4971** Beatriz Vilar Ballester

***6492** Francisco Javier Viudez Parra

***2980** Yolanda Zapata Silvestre

EXCLOSOS/ES:

DNI Nom Cognom 1 Cognom 2 MOTIU

***1817** Elena Adsuara Viedma B

***1692** Cristian Albarracín Castillo B

***4147** Juan Miguel Domínguez Escribano B

***8302** Patricia Esteban Miguel B

***1596** María García Felip B

***8367** Tania Ginés Torrubiano B

***7057** José Manuel González Carrillo B

***8611** Gemma González Pérez B

***9519** Sonia Gutiérrez Navarro B

***8985** María Encarnación Herrando Monte A – B – C

***7852** Isabel Linares Vayo B

***0470** Rocío Márquez Moñux B

***6411** Esteban Miguel Martin-Pozuelo García B

***8796** Ignacio Martínez Sánchez B

***7886** Nuria Montenegro Madrigal A

***9035** Victoria Muniesa Aznar A

***7195** Adrián Ollas Rull B

***2363** Raúl Oller Sánchez B

***6193** Mónica Oviedo Albiñana A

***2945** Alicia Peñarroja Esteve B

***2003** Noelia Quemades Torres B

***7337** Marcos Ramírez Domínguez B

***8399** María Ascensión Rodríguez Caro B

***4884** Elena Roig Sornichero B

***1292** Miguel Sampol Escribano B

***9303** Ángel Solsona De la Cruz B

***8237** David Luis Soriano Pérez B

***9841 Juan José Vilar Gómez B



*  *  *  *  *

Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el concurso-oposición por el turno de acceso libre para la provisión de vacantes en la 
plantilla de personal laboral del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón, en la categoría de:

CELADOR/A

ADMITIDO/A:

DNI Nombre Apellido 1 Apellido 2

***9803** Maria Isabel Abril Navarro

***0168** Miguel Adan Navarro

***6059** Vicente Adelantado Ferrando

***0095** Clara Aguilella Burriel

***4856** Esther Alafont Linares

***9119** Maria Concepcion Alarcon Álvarez

***8570** Silvia Albarracin Vilarroig

***2165** Alejandro Albiol Safont

***4219** Ibana Alfaro Biedma

***4796** Maria Teresa Angulo Gonzalo

***9393** Inmaculada Concepcion Aparicio Luque

***4254** Luis Aranda Merino

***9119** Maria Teresa Arias Martinez

***6375** Rocio Arlandes Jodar

***0036** Alvaro Astasio Centelles

***4171** Raquel Auñon Jorques

***8766** David Babiano Gil

***1115** David Badenes Mesa

***3089** Josefa Balaguer Amat

***0956** José Barreda Valero

***9465** Nicolas Bautista Alarcon

***8002** Josefa Isabel Belles Escrig

***4206** Yolanda Beltran Beltran

***7600** Sanae Bensliman Ezzaydy

***6801** Laura Elena Berbecie Avadanei

***4083** Lorena Blanch Badal

***9744** Maria Concepcion Blanco Roldan

***8901** Maria Teresa Blasco Monfort

***2010** Maria Blasco Pérez

***0347** José Ignacio Boix Viñals

***6129** Alberto Bou Ruedas

***0067** Juan Bueso Company

***4115** Angel Caballero Sánchez

***7560** Javier Cabrera Campos

***5982** Martin Manuel Cabrera Villanueva

***3361** Concepcion Cao Zaragoza

***7747** Lourdes Carnet Gonzalez

***2779** Sonia Caro Arnau

***8882** Irune Casado Sainz

***8454** Alba Casinos Sebastia

***8837** Sonia Castellano Soler

***0328** Angel Castello Rodrigo

***4176** Jorge Castillo Palau



***4145** Ruben Castillo López

***1009** Santiago Catala Moncho

***4000** Maria Teresa Catalan Gallen

***8693** Rosa Centelles Escrig

***1179** Alexis Cervera Lou

***8677** Eva Chamorro Marin

***2281** Estela Climent Borras

***0268** Carlos Colomer Prades

***9757** Lidia Conejo Poveda

***7620** Edith Renee Coronel Valerio

***6200** Maria Peña Cortes Lozano

***9751** Diego Cortes Pardo

***8568** Cristina Costa Marmol

***2776** Jonatan Costa Aguado

***7329** Maria Del Mar Cozar Flores

***0872** Yolanda Cozar Flores

***4002** Estibaliz Cubedo Pons

***2733** Vicente Cubells Fenollosa

***3255** Ana Carolina Da Silva Briet

***6910** Fabiola David Mesa

***9968** Paloma Monica De Andres Seron

***4131** Enrique Vicente Del Vando Gomez

***4857** Maria Del Carmen Descals Rogla

***8332** Monica Descals Ruiz

***5562** Sonia Díaz Varea

***5753** Carmen Domenech Galan

***9866** Carmen Domenech Sidro

***8060** José Luis Dorado Falomir

***0783** Laura Vasilica Dumitriu Schiopu

***9457** Agustin José Ebri Estrada

***6618** Sonia Alejandra Ejarque Dauden

***7308** Maria Iciar Elcid Lacarra

***8034** Zaida Esbri Fernández

***9140** Maria Isabel Escribano Monfort

***8378** Coral Escrig Archiles

***0330** Ana Belen Espinosa Gonzalez

***9438** Andrea Falco Sivera

***8117** Estela Falomir Rubio

***8089** Marino Ferrer Iglesias

***8476** Iluminada Ferrer Marin

***5129** Amalia Ferrer Samper

***6169** Joaquin Ferris Martinez

***7511** Luis Miguel Font Urban

***2648** Raquel Font Pesudo

***0756** Rocio Forcada López

***2379** Jordi Gabarri Miguel

***9688** Angeles Galindo Herrero

***5954** Irene Gallego Oliver

***8810** Gemma Garcia Vidal

***2771** Arantzazu Garcia Rodenas

***0230** Ana-belen Garcia Del Castillo Serrano



***9222** Jaime Garcia-carpintero Peña

***9836** Carlos Gari Torrent

***2171** Sergio Gil Peris

***8794** José Ramón Gómez Boya

***7967** Purificacion Gonzalez Quilez

***4981** Diego Gonzalez Ferrer

***7076** Eva Maria Gonzalez Pérez

***3129** Fuensanta Gonzalez

***0606** Manuel Gras Moya

***0085** Natalia Gregori Sales

***7073** Gheorghita Marina Grigore

***2954** Rosa Ines Guatimi Garcia

***7038** Yolanda Guinot Gisbert

***6583** Flor Herminia Gutiérrez Benavides

***9297** Rosa Maria Guzman Boix

***9284** Maria Belen Guzman Salvador

***7958** Ana Herrero Sierra

***9974** Juan Carlos Hidalgo Boj

***0213** Juan Angel Huertas Fernández

***8162** Aida Maria Huertas Escrig

***2568** Marilet Del Carmen Iglesias Borré DIV. FISICA

***3603** Javier Iñiguez Pérez

***8811** Angel Jaen Molina

***2506** Sebastian Jancik Covela

***6468** Patricia Llamas Ramirez DIV. FISICA

***9439** Eva Isabel Llop Edo

***9268** Maria Jesus Llorens Simo

***9458** Monica Llueca Poveda

***4700** Alfonso López Álvarez

***9894** Irene Teresa López Arago DIV. INTELECTUAL

***7432** Josue López-tercero Martinez

***4697** Maria Lourdes Lozano Sánchez

***9979** Miriam Liliana Malasquez Puma

***8198** Silvia Mallasen Monfort

***4140** Vanesa Manzano Oliver

***2856** Rosa Marrama Arnau

***7413** Maria Martin Boya

***9095** Diana Martin-villalba

***2915** Isabel Martinez Fernández

***9571** Maria José Martinez Hueso

***9173** Joaquin Martinez Osuna

***7084** Javier Martinez Teruel

***9686** Maria Rosario Marza Benages

***9768** Joaquin Melchor Torres

***7157** Iris Mendoza Verdasco

***5011** Inmaculada Mestre Planell

***0900** Susana Miguel Pérez

***6967** Cristina Minuesa Fajardo

***7527** Lorena Miro Parra

***9173** Concepcion Molina Escudero

***8286** Ana Moliner Maure



***0800** David Moliner Roca

***6144** Rafael Monzon Forcada

***7639** Paula Morales Hidalgo

***5098** Cristina Moreno Coronado

***6715** Mercedes Moya Clavell

***7904** Ingrid Bibiana Muñoz Galvis

***7055** Maria De Los Angeles Nacher Lleo

***7549** Cesar Narganes López

***5927** Danae De Las Mercedes Nuñez Jorrin

***0149** Elena Roxana Orga

***0519** Yolanda Peña Jiménez

***0727** Hector Israel Peñaloza Palominos

***7358** Cristina Pérez Pons

***4688** Raquel Pérez Arnau

***4041** Veronica Peris Faubell

***3366** Ivan Piera Ibáñez

***9928** Maria Matilde Porcar Ferrando

***4814** Monica Porras Ruiz

***7304** Nuria Portero Palomares

***9352** Fabiana Ramirez Hervas

***4986** Sandra Ramirez Llamas

***7996** Clara Ramos Aparici

***3698** Maria Lidia Redondo Aragon

***2786** Maria Teresa Ribes Moreno

***0942** Maravillas Rodríguez Hernández

***8687** Maria Rodríguez López

***4217** Inmaculada Lidon Rodríguez Teran

***6430** Maria Pilar Romero Ramirez DIV. FISICA

***8040** Mercedes Saez Iniesta

***5047** Silvia José Salva Beltran

***2390** Ruth Marbella Sancan Ochoa

***2710** Natalia Sánchez Peris

***9321** Lidon Sánchez Valles

***1640** Cristina Sanchis Rodríguez

***4455** Ricardo Sancho Boluda

***8371** Paula Santamaria Bomboi

***5842** Joaquin Sanz López

***9067** Pilar Saz Sánchez

***3317** José Argimiro Segarra Segarra

***4079** Evandro Seimanavicius

***3930** Maria Isabel Simo Ortells

***6722** Daniel Solaz Lencina

***5740** José Vicente Solera Cano

***9303** Maria Solsona De La Cruz

***4243** Lourdes Soriano Nacher

***5824** Asier Suárez Álvarez

***9575** Juan Ramon Suárez Martinez

***2211** Fernando Tel Marti

***4054** Esther Tena Blasco

***8626** Maria Elena Tenes Chaumel

***2674** Manuel Tirado Ruiz



***8915** Angel Tomey San José

***9912** Raul Torres Sánchez

***4409** Adam Carlo Trupsor

***4417** Ivan Valenciano Escrig

***5200** Juan José Valles Bernal

***6513** Daniel Valls Castillo

***3464** Gonzalo Valls De Andres

***7437** Juan Ramon Vaquer Palau DIV. FISICA

***6115** Maria Teresa Ventura Berenguer

***7990** Laura Ascension Vicario Vivar

***9619** Ainoa Vilalta Marti

***4971** Beatriz Vilar Ballester

***6492** Francisco Javier Viudez Parra

***2980** Yolanda Zapata Silvestre

EXCLUIDOS/A:

DNI Nombre Apellido 1 Apellido 2 MOTIVO

***1817** Elena Adsuara Viedma B

***1692** Cristian Albarracin Castillo B

***4147** Juan Miguel Dominguez Escribano B

***8302** Patricia Esteban Miguel B

***1596** Maria Garcia Felip B

***8367** Tania Gines Torrubiano B

***7057** José Manuel Gonzalez Carrillo B

***8611** Gemma Gonzalez Pérez B

***9519** Sonia Gutiérrez Navarro B

***8985** Maria Encarnacion Herrando Monte A – B – C

***7852** Isabel Linares Vayo B

***0470** Rocio Marquez Moñux B

***6411** Esteban Miguel Martin-pozuelo Garcia B

***8796** Ignacio Martinez Sánchez B

***7886** Nuria Montenegro Madrigal A

***9035** Victoria Muniesa Aznar A

***7195** Adrian Ollas Rull B

***2363** Raul Oller Sánchez B

***6193** Monica Oviedo Albiñana A

***2945** Alicia Peñarroja Esteve B

***2003** Noelia Quemades Torres B

***7337** Marcos Ramirez Dominguez B

***8399** Maria Ascension Rodríguez Caro B

***4884** Elena Roig Sornichero B

***1292** Miguel Sampol Escribano B

***9303** Angel Solsona De La Cruz B

***8237** David Luis Soriano Pérez B

***9841 Juan José Vilar Gomez B
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